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Boulekreisverband Ansprechpartner Festnetz Handy E-Mail

KSB-Emsland Wilkens, Hermann 04961 4206 0173 2853126 hermaxwilkens@web.de

Staffelleiter  Nord Hebler, Heiner 05952 1783 0152 57647446 heiner.hebler@gmail.com

Staffelleiter  Süd Penning, Heinrich 05907 648 0170 1876879 penning.heinrich@t-online.de

Homepage Peters, Uli 05907 673 0152 08544897 u.e.peters52@gmail.com

Kassenwartin Haase, Anne 0591 73639 0152 34576563 Anne-WolfgangHaase@web.de

VEREIN Ansprechpartner Festnetz Handy E-Mail

Altenberge TC Altenberge-Erika Bramsmann, Jens 05934 7042222 0162 9245711 bramsmann@sb-meppen.de

DalumBSG St.Barbara Dalum Schulz, Hartmut 05937 507436 0171 1979059 hartmutschulz@posteo.de

DarmeSuS Darme Krawczyk, Edmund 0591 2095 01525 6460796 e.krawczyk@web.de

DörpenBoulefreunde Dörpen Goebels, Rainer 05933 6497397 0152 25129326 rm.goebels@t-online.de

EsterwegenSV Esterwegen Wübbolt, Lukas 05955 676 01511 7206013 rechtsanwalt@wuebbolt.com

Fresenburg SV Fortuna Fresenburg Knoop,Alfons 05933  4692 01515 9845375 alfons.knoop@ewetel.net

LathenSV Raspo Lathen Splinter, Dieter 05933 923949 0173 8731950 dieter.splinter@ewetel.net

Lingen VfB Lingen Haase, Wolfgang 0591 - 73639 0152-34576407 Anne-WolfgangHaase@web.de

NeuleheBoule-Team Neulehe Vähning, Bärbel 04968 910861 01525 8969771 baerbel.vaehning35@gmail.com

NeuleheBoule-Team Neulehe Olliges, Uli 04968 914115 binaolliges@web.de

Osterbrock SC Osterbrock Penning, Heinrich 05907 648 0170 1876879 penning.heinrich@t-online.de

Papenburg TV Papenburg Evers, Heiner 04961 74351 0151 70385983 heiner.evers1@t-online.de

Papenburg TV Papenburg Scheper, Heinz 04961 74685 0178 6739191 angela-scheper@web.de

Sögel BC Rot-Gold-Sögel Hebler, Heiner 05952 1783 0152 57647446 heiner.hebler@gmail.com

Thuine SV Germania Thuine Flerlage, Thomas 05902 - 7864 0170 8059164 thomasflerlage@web.de

Ansprechpartner
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